
Strecke / track: 1100m
gestartet: 74          gewertet: 74          nicht gewertet: 0
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1 122 Witzeneder Michael Braumandl KTM 520 Remus Racing Austria 16 1:00,433 1 16 1:00,433

2 46 Reichel Jochen Husqvarna 610 SM/E 15 1:01,818 0:01,385 3 15 1:01,818

3 196 Weishäupl Albert KTM 525 EXC Bike Factory 16 1:02,338 0:00,520 1 16 1:02,338

4 157 Karrer Martin 16 1:02,353 0:00,015 3 16 1:02,353

5 44 Langer Alexander KTM 520 SM Team MotoX.at 17 1:02,599 0:00,246 2 17 1:02,599

6 360 Ornik Wolfgang KTM 250 EXC 2 Rad Lenz 16 1:02,843 0:00,244 1 16 1:02,843

7 4 Anger Herbert KTM 520 EXC OMMA 14 1:02,845 0:00,002 1 14 1:02,845

8 11 Hafenscher Frank Husqvarna TE 570 16 1:02,952 0:00,107 3 16 1:02,952

9 41 Stöckl Markus KTM 520 EXC GMS-Racing-Team 13 1:03,179 0:00,227 1 13 1:03,179

10 5 Stangl Gerald Yamaha WR 426 F Sachs-Racing 15 1:03,370 0:00,191 3 15 1:03,370

11 146 Resch Ulf KTM 660 Factory Replika 17 1:03,475 0:00,105 1 17 1:03,475

12 90 Leitsberger Johann KTM 450 SM www.lei-power.com 16 1:03,834 0:00,359 1 16 1:03,834

13 48 Neuhuber Andreas KTM 660 SMC MRC Slick Niederthalheim 17 1:03,920 0:00,086 2 17 1:03,920

14 133 Katter Willi KTM 200 SX Sendlhofer Racing 12 1:03,953 0:00,033 1 12 1:03,953

15 81 Reichl Daniel Honda XR 650 HSV Wals/Endurosport 13 1:03,967 0:00,014 3 13 1:03,967

16 67 Reinhardstätter Ferdinand KTM 525 EXC PSV 15 1:03,984 0:00,017 1 15 1:03,984

17 187 Prankl Gerhard Yamaha WR 426 F MSC.MON. Windischgarsten 14 1:04,092 0:00,108 2 14 1:04,092

18 51 Mathis Marc KTM 520 EXC 18 1:04,345 0:00,253 3 18 1:04,345

19 75 Schuller Daniel KTM 660 SMC Autohaus Schuller 15 1:04,507 0:00,162 3 15 1:04,507

20 174 Kostner Frank KTM 520 EXC www.team-tirol.at 17 1:04,511 0:00,004 3 17 1:04,511

21 55 Walek Karl KTM 620 LC4 VIBORG 16 1:04,681 0:00,170 3 16 1:04,681

22 88 Knoth Andreas Yamaha WR 426 17 1:04,687 0:00,006 3 17 1:04,687

23 108 Haidvogel Thomas KTM 450 EXC Action Bike 16 1:04,733 0:00,046 2 16 1:04,733

24 9 Winkler Gerhard Honda XR 650 R Bike Factory 18 1:04,752 0:00,019 2 18 1:04,752

25 21 Vadura Peter KTM 620 SC VIBORG 16 1:04,820 0:00,068 2 16 1:04,820

26 126 Neunteufel Karl Honda CRF 450 Reitstall Neunteufel 16 1:04,829 0:00,009 2 16 1:04,829

27 54 Bauer Edi KTM 660 SC 16 1:04,844 0:00,015 1 16 1:04,844

28 156 Ortner Frank KTM LC4 660  MSC Kufstein 17 1:04,918 0:00,074 3 17 1:04,918
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29 65 Holzinger Johannes KTM 625 GEG-Werbung 6 1:05,089 0:00,171 1 6 1:05,089

30 82 Starzer Christian KTM LC4 640 SM 2 Rad Schruf 17 1:05,250 0:00,161 2 17 1:05,250

31 83 Amann Christoph KTM 380 EXC 15 1:05,315 0:00,065 3 15 1:05,315

32 93 Volejnik Nikolaus Husaberg FS 650e 14 1:05,324 0:00,009 1 14 1:05,324

33 34 Küng Daniel KTM 380 EGS 14 1:05,354 0:00,030 3 14 1:05,354

34 18 Högler Robert Honda CRF 450 SM-Team M.Robert Salzburg 15 1:05,397 0:00,043 3 15 1:05,397

35 28 Desch Mario Honda XR 650 R Desch Mario 14 1:05,590 0:00,193 3 14 1:05,590

36 96 Haas Thomas KTM LC4 EGS MSV Schwanenstadt 16 1:05,764 0:00,174 2 16 1:05,764

37 68 Kokeisl Peter Honda CRF 450 MRS HSV Wals 16 1:05,778 0:00,014 3 16 1:05,778

38 45 Eggner Boris KTM 520 EXC 14 1:05,879 0:00,101 2 14 1:05,879

39 29 Fiedler Günter KTM 660 SMC zwoaradl.com 9 1:06,297 0:00,418 1 9 1:06,297

40 77 Schönangerer Markus KTM LC4 625 16 1:06,302 0:00,005 1 16 1:06,302

41 335 Pabinger Christoph Yamaha 426 10 1:06,820 0:00,518 3 10 1:06,820

42 47 Büsel Manuel Husaberg 650 FS 9 1:06,833 0:00,013 3 9 1:06,833

43 7 Weissner August KTM 450 CC 16 1:06,946 0:00,113 1 16 1:06,946

44 94 Knees Thomas KTM 625  15 1:06,994 0:00,048 1 15 1:06,994

45 113 Pfeiffer Mario KTM 525  10 1:07,041 0:00,047 3 10 1:07,041

46 56 Arnold Karl KTM 625 SC Motothek Racing Team 16 1:07,206 0:00,165 2 16 1:07,206

47 73 Peter Fritz KTM 625 SC PTR 12 1:07,274 0:00,068 2 12 1:07,274

48 59 Sacadat Wolfgang Suzuki DRZ 400 E Team Actionbike 14 1:07,459 0:00,185 2 14 1:07,459

49 39 Filz Harald Yamaha 426 14 1:07,558 0:00,099 1 14 1:07,558

50 555 Ringhofer Peter KTM LC4 VIBORG 17 1:07,792 0:00,234 2 17 1:07,792

51 31 Wenger Jürgen KTM 620 SC SM 16 1:08,198 0:00,406 1 16 1:08,198

52 711 Mohr Wolfgang KTM 660 SMC GMS-Racing-Team 4 1:08,204 0:00,006 1 4 1:08,204

53 95 Kehr Thomas KTM 300 EGS 16 1:08,205 0:00,001 1 16 1:08,205

54 70 Denk Manfred Yamaha WR 400 F Denk-Harreither 12 1:08,213 0:00,008 3 12 1:08,213

55 62 Tacke MarkusJens Husqvarna 610 2-Radbörse Süd 9 1:08,322 0:00,109 1 9 1:08,322

56 26 Nihs Sascha KTM 620 SC SM Bike Factory 15 1:08,757 0:00,435 2 15 1:08,757

57 142 Blatter Gerhard Honda XR 650 GMS-Racing-Team 16 1:08,854 0:00,097 1 16 1:08,854

58 222 Hörig Christoph KTM 525 EXC VIBORG 9 1:09,309 0:00,455 1 9 1:09,309

59 86 Huber Reinhard Yamaha WR 400 F 16 1:09,391 0:00,082 2 16 1:09,391

60 76 Flatscher Harald KTM 660 SMC GMS-Racing-Team 15 1:09,490 0:00,099 1 15 1:09,490

61 37 Hazler Karol KTM LC4 625 SMC 15 1:10,659 0:01,169 2 15 1:10,659

62 72 Peter Thomas KTM Duke 620 E PTR 13 1:10,751 0:00,092 1 13 1:10,751

29.06.2003  12:28
Seite 2 timing by KART-DATA 



Pos Str.
Nr.

Fahrer 
driver

Vorname Motorrad Bewerber
Competitor

Rn.
laps

schnellste Zeit
best time

Abstand
gap

Lauf
heat

Rn.
lp.

Zeit
time

63 111 Mayer Mathias KTM 350 GS-SM 15 1:11,644 0:00,893 2 15 1:11,644

64 102 Zugsberger Walter Yamaha WR 400 12 1:12,049 0:00,405 2 12 1:12,049

65 79 Schneeberger Wolfgang KTM LC4 620 SC-SM 15 1:12,149 0:00,100 2 15 1:12,149

66 27 Lachmann Hans Honda CRF 450 Action Bike 12 1:12,173 0:00,024 2 12 1:12,173

67 61 Kober Gerhard Yamaha WR 400 F VIBORG 10 1:12,653 0:00,480 2 10 1:12,653

68 63 Sachs Hans KTM 640  Sachs-Racing 12 1:13,642 0:00,989 3 12 1:13,642

69 24 Winter Andreas KTM LC4 640  15 1:14,563 0:00,921 2 15 1:14,563

70 22 Lenger Walter KTM 400 LC4 Duke OWL Racing Team 13 1:15,254 0:00,691 1 13 1:15,254

71 16 Hochmayer Christian KTM 660 5 1:16,205 0:00,951 2 5 1:16,205

72 60 Pils Michael Yamaha WR 400 VIBORG 13 1:16,469 0:00,264 2 13 1:16,469

73 92 Ladner Andreas Husqvarna 410 TE 8 1:20,406 0:03,937 1 8 1:20,406

74 85 Zahlbrecht Gerhard KTM 620 LC4 Sytech Team 11 1:20,469 0:00,063 2 11 1:20,469

Rennleiter:  Horst  Gitzl
Sportkommissar: Falko Jansen
Technischer Kommissar: Thomas Suchy
Zeitnahme: KART-DATA timing service

29.06.2003  12:28
Seite 3 timing by KART-DATA 


